
تحقق اشتغال‌زایی ده‌هاهزار نفر در شهرک سلامت اصفهان
معاون اموراقتصادی وزارت تعاون، کارورفاه اجتماعی درحاشیه بازدید از شهرک سلامت مطرح کرد:

مریم محسنی/ گروه ایران
M.Mohsni@ naslefarda.net

جمعی از مسئولان کشوری و مدیر اداره کل 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان از شهرک 
سلامت بازدید کردند. در حاشیه این مراسم معاون 
امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
معاون امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: مجموعه شهرک سلامت علاوه بر 
اشتغال‌‌زایی ده‌ها هزار نفر به شکل مستقیم و غیر 
مستقیم به گردشگری سلامت نیز کمک کرده است. 
حجت‌اله میرزایی در جمع خبرنگاران ادامه داد: 
تلاش‌های خیرخواهانه آقای صرامی سرمایه‌گذار 
شهرک سلامت بالاخره به بار نشست و امیدواریم که 
در سال آینده شاهد تکمیل این پروژه باشیم. وی با 
اعلام اینکه هیچ چیزی به جز شادی و بهجت در این 
مجموعه نمی‌بینم، تصریح کرد: تمامی فعالیت‌های 
جمعی و فعالیت‌های خوبی که یک سرمایه گذار و 
صاحب ثروت در قالب مسئولیت اجتماعی می‌تواند 
انجام دهد، همه در این پروژه نهفته است. معاون 
امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
بیان داشت: این مجموعه هم نیاز بسیار بزرگ 
کشور را در خدمات سلامت به بهترین نحو به ثمر 
می‌رساند و هم امکان توسعه گردشگری سلامت را 
برای منطقه و بیماران فرامرزی ایجاد می‌کند و هم 
پروژه توسعه منطقه‌ای در اصفهان را فراهم می‌کند. 
میرزایی ادامه داد: این نیاز همواره در اصفهان و 
استان‌های پیرامونی وجود داشته و اکنون با تکمیل 
پروژه شهرک سامت نه تنها ده‌ها هزار اشتغال 

مستقیم و غیرمستقیم ایجاد می‌شود، بلکه صیانت 
از سرمایه انسانی و محیط زیستی هم دربردارد. 
وی با تاکید بر اینکه بنده هیچ نکته انتقادی به این 
پروژه ندارم گفت: به جز خوبی نیکی و خوشحالی در 
این پروژه موضوع دیگری نهفته نیست و امیدواریم 
هر چه زودتر این پروژه تکمیل شود و همه ایرانیان 
نتیجه این تاش بزرگ خیرخواهانه را ببینند. 
معاون امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از مسئولان خواست که در این موارد با 
خیرین همکاری لازم را داشته باشند و در رابطه با 
نظام بروکراتیک و سخت اداری مانع‌سازی نکنند. 
میرزایی افزود: این مانع‌سازی‌ها راه گشایش و توسعه 
را می‌بندد و اگر کسی قدرناشناس خیرین باشد و 

اقدام به سنگ‌اندازی در تسریع چنین پروژه‌هایی 
کند، باید عذرش از کشور خواسته شود؛ به این 
خاطر که مشخص است معلقات ملی‌اش با مشکل 
روبه‌روست. وی در ادامه با اشاره به اینکه آقای 
صرامی با سرمایه‌گذاری در این پروژه به اصفهان 
اعتباری جدید بخشیده است گفت: این دومین 
پروژه‌ای است که ایشان در اصفهان پایه‌گذاری 
کرده و به مرحله تکمیل رسانده است؛ وقتی چنین 
اعتباربخشی‌هایی در استان‌ها ایجاد می‌شود، رفته 
رفته باعث می‌شود که اعتمادسازی شود و نظام 
بروکراتیک اداری کمتر مانع ایجاد کند. معاون 
امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت: فکر می‌کنم که دولت باید کارآمدتر شود. 

کوچکی و بزرگی، موضوع اصلی نیست؛ کارآمدی 
بهبود حکم‌روایی مسئولیت‌پذیری و پاسخ‌گویی 
درمورد رفتاری که انجام می‌دهیم ایجاد شفافیت 
و تمامی مؤلفه‌هایی که تحت عنوان حکم‌روایی 
خوب از آن نام می‌بریم، آن را باید ایجاد کنیم. وی 
با اشاره به اینکه این پروژه را باید در سطح ملی 
فریاد زد و به همه دولت‌مردان در همه جا باید 
گفت که راه باز کردن، منجر به شکوفایی چنین 
پروژه‌های بزرگی می‌شود و راه بستن نتیجه‌اش به 
جز محرومیت هرمان و نابرخورداری از این شکوفایی 
هیچ دستاوردی ندارد، اظهار داشت: بخشی از این 
سنگ‌اندازی‌ها قطعاً به دلیل مقررات و برخی دیگر 
به علت روحیات افراد و نداشتن تصور نادرست و به 
خاطر اینکه آن‌ها اطلاعی از نتایج چنین پروژه‌هایی 
ندارند، است؛ درحالی‌که باید راه برای سرمایه‌گذاران 
بزرگ هموار شود. میرزایی در ادامه با اشاره به اینکه 
دولت باید کارآمدتر شود، تصریح کرد: کارآمدی، 
بهبود حکم‌روایی و مسئولیت‌پذیری و پاسخ‌گویی و 
همچنین شفافیت از جمله اقداماتی است که دولت 
برای توسعه بخش خصوصی می‌تواند انجام دهد. 
قطعاً اگر دولت برای توسعه بخش خصوصی موانعی 
را ایجاد کند، بخش خصوصی نیز رغبت خود را برای 
سرمایه‌گذاری از دست می هد. وی ادامه داد: نمونه 
این پروژه را باید با بانگ بلند در سطح ملی برای همه 
مدیران ملی و منطقه‌ای فریاد زد و آن‌ها را دعوت 
کرد که هر تعداد سرمایه‌گذار و کارآفرین که با این 
مقیاس در ایران هست را مورد حمایت قرار دهند و 

باید دست و پای آن‌ها را بوسید.

معاون مهندسی و توسعه آب و فاضلاب:

  بازدید از مدول دوم 
تصفیه‌خانه فاضلاب ساری

مازندران/محمد خادمی
news@ naslefarda.net

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور به همراه مدیر عامل آبفا مازندران 
از مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهرستان 
ساری بازدید کردند. مهندس شاهین پاکروح 
طی سفر به مازندران به همراه مهندس مجید 
عبدالهی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
مازندران و جمعی از معاونان و مدیران ذی‌ربط از 
مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهرستان ساری 
بازدید کرد. در این بازدید مهندس عبداللهی با 
اشاره به مشخصات طرح فاضلاب و تصفیه‌خانه 
فاضلاب ساری گفت: طرح فاضلاب ساری با 
اجرای 670کیلومتر طول شبکه اصلی و فرعی 
2/5کیلومتر طول خط انتقال با قطر 1000 و 
1200میلی‌متر و با ظرفیت تصفیه 96000 متر 
مکعب در شبانه‌روز و 420 هزار نفر جمعیت 
تحت پوشش در سال مقصد پیش‌بینی شده که 
عملیات اجرایی آن در سال 81 شروع شد. وی 
با اشاره به پیشرفت فیزیکی صددرصدی مدول 
اول تصفیه خانه فاضلاب ساری اظهار داشت: 
مدول اول تصفیه خانه فاضلاب ساری با فرآیند 
سیستم لجن فعال با هوادهی عمقی و اختلاط 
کامل )mle(، دو ایستگاه پمپاژ با میزان تولید 
سرانه 175 لیتر فاضلاب و ظرفیت 23440 
متر مکعب در شبانه روز و نیز ظرفیت 105 
هزار نفر جمعیت تحت پوشش در سال 91 آغاز 
شد. وی ادامه داد: در حال حاضر 346 کیلومتر 
شبکه اجرا شده و 8494 انشعاب برای 53797 
خانوار معادل 155000 نفر حدود 42.7 درصد 
جمعیت شهر ساری نصب و با حجم فاضلاب 
تولیدی 25000 متر مکعب در روز در حال 
بهره‌برداری است. وی هزینه انجام شده مدول 
دوم تصفیه‌خانه فاضلاب ساری تا دی‌ماه را 
1200 میلیارد ریال اعام کرد و افزود: مدول 
دوم این طرح با ظرفیت تحت پوشش 23240 
متر مکعب در شبانه‌روز با 105 هزار نفر ظرفیت 
جمعیت تحت پوشش با 92درصد پیشرفت در 
حال اجراست. وی اعتبار مصوب این طرح در 
سال جاری را 427 میلیارد ریال اعلام کرد که 

صد درصد آن تخصیص یافت.

موسسه خیریه امام حسین  برگزار می‌کند:

  بیست‌وهشتمین همایش سالانه
 به صورت غیرحضوری

یلدا توکلی / گروه استان ها
   tavakoli.yalda11@gmail.com

قائم‌مقام مدیرعامل موسسه خیریه امام 
حسین)ع( تخصصی حوزه مسکن، از برگزاری 
بیست و هشتمین همایش سالانه این موسسه 
خیریه به صورت غیرحضوری و با پخش زنده 
خبر داد. مهدی رقایی، با بیان اینکه این موسسه 
خیریه از ابتدای سال جاری با توجه به شیوع 
کرونا اجرای برنامه‌های خود را در قالب غیر 
حضوری دنبال کرد، اظهار داشت: برگزاری 
جسات هفتگی خیریه، برگزاری همایش‌ها 
و جلسات هیئت مدیره، اجرای پویش‌های 
مختلف در مناسبت‌های خاص و ... از جمله 
اقداماتی است که امسال توسط این موسسه 
انجام شده است. وی با بیان اینکه توسعه راه‌های 
ارتباطی با موسسه خیریه امام حسین در 
فضای غیر حقیقی نیز در سال جاری با سرعت 
بیشتری دنبال شده است، ادامه داد: راه‌اندازی 
پایگاه اطلاع‌رسانی و شبکه‌های اجتماعی 
خیریه نیز از اقدامات صورت گرفته در این 
فضا بوده است. قائم مقام مدیرعامل موسسه 
خیریه امام حسین علیه السلام تخصصی حوزه 
مسکن با بیان اینکه در سال جاری با توجه 
به شیوع بیماری و افزایش فشار اقتصادی به 
خانواده‌های کم بضاعت به دنبال بالا رفتن 
قیمت ارائه خدمات منجر به افزایش سه برابری 
مراجعه کنندگان به این موسسه خیریه شده 
است، ابراز داشت: در این زمینه تاکنون دو 
هزار مددجو به خیریه مراجعه کرده‌اند که تنها 
با توجه به بضاعت موجود به یک چهارم از این 
افراد خدمات لازم ارائه شد. وی با بیان اینکه با 
توجه به شرایط موجود و اینکه هر ساله همایش 
سالانه موسسه خیریه امام حسین علیه السلام 
تخصصی حوزه مسکن با حضور حداکثر خیران 
و حامیان این خیریه برگزار می‌شد، اضافه کرد: 
در سال جاری امکان برگزاری این همایش به 
صورت حضوری وجود ندارد و در نظر داریم این 
همایش را به صورت غیرحضوری برگزار کنیم. 
رقایی با بیان اینکه بر این اساس با همکاری 
صدا و سیمای مرکز اصفهان بیست و هشتمین 
همایش سالانه موسسه خیریه امام حسین 
علیه السلام به صورت غیر حضوری و در برنامه 
»هشت بهشت« برگزار خواهد شد، ابراز داشت: 
این برنامه سه‌شنبه پنج اسفند به صورت زنده 

ساعت 21 پخش می‌شود. 
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مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل:‌

 اردبیل در زمره
 استان‌های سبز کشور قرار گرفت

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

 با بهره برداری از پروژه‌های گازرسانی به 32 
روستای استان همزمان با دهه مبارک فجر استان 
اردبیل به عنوان استان سبز شناخته می‌شود. سردار 
اسماعیلی، مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل 
گفت: به لحاظ گازرسانی به روستاها علی‌رغم 
شرایط آب و هوایی و صعب‌العبور بودن برخی 
مناطق عملکرد مطلوبی داشته‌ایم به نحوی که 
تابه‌حال کلیه 29 شهر استان از نعمت گاز طبیعی 
با ضریب نفوذ صددرصدی بهره مند هستند و در 
حوزه گازرسانی به روستاها نیز با بهره‌مندی 32 
روستای دیگر طی دهه فجر امسال ضریب نفوذ 
گاز طبیعی در روستاها به 96 درصد می‌رسد و 
استان اردبیل در زمره استان‌های سبز کشور از 
لحاظ گازرسانی قرار می‌گیرد. وی می‌افزاید: هم 
اکنون کلیه روستاهای بالای 20 خانوار در سطح 
شهرستان‌های سرعین و نمین از نعمت گاز طبیعی 
بهره مندند و ضریب نفوذ گاز طبیعی در بخش‌های 
روستایی این شهرستان‌ها به صددرصد رسیده 
است و در سایر شهرستان‌ها نیز عملکرد مطلوبی از 
لحاظ گازرسانی به روستاها گزارش می‌شود. سردار 
اسماعیلی با بیان اینکه پروژه‌های گازرسانی در 
مناطق جنوبی استان به لحاظ توپوگرافی منطقه و 
صعب العبور بودن مسیر عبور شبکه‌های گازرسانی، 
مصداق تلاش جهادی کارکنان و پیمانکاران این 
شرکت است تصریح کرد: هم اکنون پروژه‌های 
گازرسانی به 28 روستای شهرستان‌های خلخال 
و کوثر در بخش جنوبی استان در دست اجراست 
که همزمان با دهه مبارک فجر 10 روستای این 
شهرستان‌ها با اعتباری بالغ بر 68 میلیارد ریال 
و تحت پوشش قرار دادن 598 خانوار روستایی 
از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند و مابقی 
روستاها نیز تا پایان 1400 گازدار خواهند شد. 
وی با تشریح آمار عملکردی این شرکت در جذب 
مشترکان گاز طبیعی اظهار داشت: این شرکت به 
بیش از 507 هزار مشترک در سطح استان خدمات 
ارائه می‌‌کند که بالغ بر 135 هزار مشترک که 
قریب به 27 درصد مشترکان را شامل می‌شوند در 
روستاها و مابقی در شهرهای استان ساکن‌ هستند.

 
به صورت ویدئوکنفرانس انجام شد

بهره‌برداری از پروژه آبرسانی 
۱۳ روستای ایلام

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 
گفت: مراسم افتتاح و بهره برداری از آبرسانی به 
13 روستای استان ایلام از طریق ویدئوکنفرانس با 
حضور وزیر نیرو برگزار خواهد شد. نوراله تیموری 
پیرامون اجرای طرح آبرسانی پایدار به 13 روستا 
در استان ایلام گفت: مراسم افتتاح و بهره‌برداری 
از آبرسانی به 13 روستا استان ایلام از طریق 
ویدئوکنفرانس با حضور اردکانیان برگزار خواهد 
شد. وی درخصوص اطلاعات فنی پروژه‌های 
مذکور افزود: بهسازی 3 دهنه چشمه، احداث 
مخازنی به حجم ۱۰۸۰مترمکعب، احداث 
ایستگاه‌های پمپاژ به ظرفیت 9 لیتر بر ثانیه، اجرای 
لوله‌گذاری خطوط انتقال به طول ۹۰۵۰ متر، 
اصلاح و توسعه شبکه توزیع به طول ۵۵۲/۲۲ متر 
و نیرورسانی به طول ۳۰۰ متر دانست. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان ایلام اضافه کرد: 
این پروژه‌ها در شهرستان‌های چوار، ملکشاهی، 
دره‌شهر، سیروان، هلیلان و آبدانان قرار دارند. 
تیموری، با بیان اینکه اعتبارات این پروژه‌ها از محل 
اعتبارات صندوق توسعه ملی است گفت: برای 
اجرای این پروژه‌ها اعتباری بالغ بر ۱۰۳ میلیارد و 
۱۱۸ میلیون ریال هزینه شده است. وی ادامه داد: 
عواملی مانند پراکندگی روستاها و صعب‌العبور 
بودن مسیرهای ارتباطی، تأمین پایدار آب شرب 
روستاییان را با چالش مواجه می‌کند که با تلاش 
صنعتگران آبفا در استان سعی بر غلبه بر این گونه 
مشکلات شده تا روستاییان در هر نقطه از استان 
دسترسی پایدار به آب شرب سالم و بهداشتی 
داشته باشند. تیموری گفت: با اجرای این طرح 
بیش از ۷ هزار و ۱۱۸۲۰۰ نفر از روستاییان در 

استان ایلام از آب شرب پایدار برخوردار می‌شوند.

دریچه

مرکز فوریت‌های پلیسی فتا در آذربایجان‌غربی راه‌اندازی می‌شودفاصله ۳۰ ساله زنجانی‌ها با بسته شدن پنجره جمعیتی استان
زنجان / گروه استان‌ها: معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان زنجان گفت: در حال حاضر ۳۰ سال از 
فرصت جمعیتی زنجان برای رشد اقتصادی باقی مانده است. ایرج امینی اظهار کرد: پنجره جمعیتی، دوره‌ای است که بیشتر از 
دو سوم جمعیت در سنین کار و فعالیت )۱۵ تا ۶۴ ساله( حضور دارند که این دوره به طور بالقوه می‌تواند فرصتی فوق‌العاده برای 
رشد اقتصادی را فراهم آورد و در حال حاضر ۳۰ سال از فرصت جمعیتی زنجان برای رشد اقتصادی باقی مانده است. وی افزود: این 
پنجره برای همیشه یا مدت طولانی باز نخواهد ماند و منفعت جمعیتی به سرعت تبدیل به بار جمعیتی می‌شود. پنجره جمعیتی 
و نقش نیرومحرکه آن در شتاب بخشیدن به رشد و توسعه اقتصادی به طور اتوماتیک و خود به خود صورت نمی‌گیرد، به همین 

خاطر تحقق پتانسیل ایجاد شده رشد اقتصادی به بسترهای اقتصادی، اجتماعی و سیاسی مناسب بستگی دارد.

ارومیه / گروه استان‌ها: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی آذربایجان‌غربی، از راه اندازی مرکز 
فوریت‌های پلیسی فتا در استان طی سال‌جاری خبر داد. سرهنگ اکبر نصرتی، با بیان اینکه پاسخ‌گویی به مطالبات مردمی در 
اولویت پلیس فتاست، افزود: این مرکز به صورت ۲۴ ساعته با هدف ارتقای مشارکت اجتماعی برای مقابله با جرائم حوزه فضای 
مجازی تا پایان سال جاری راه اندازی می‌شود. وی از کاهش ۲۶ درصدی جرائم سایبری در استان طی سال جاری خبر داد و اضافه 
کرد: در سال جاری با همکاری مردم و تلاش پلیس فتا جرائم سایبری در استان آذربایجان غربی با کاهش ۲۶ درصدی مواجه بود. 
نصرتی اضافه کرد: به کارگیری نیروی‌های متخصص و تجهیزات به روز سبب کشف ۱۰۲ درصدی جرائم سایبری در استان شده 

است. وی یادآور شد: ۴۸ درصد این جرائم اقتصادی، ۳۶ درصد اخلاقی، ۳ درصد سیاسی بوده. است.

نظام مهندسیآبفا

نسل فردا / گروه استان‌ها: از ابتدای سال 
تاکنون بیش از 630 هزارمترمکعب از مخازن 
آب در شهرها و روستاهادر سطح استان اصفهان 
شست‌وشو شد. مدیر مرکز پایش و نظارت بر 
کیفیت آب و فاضلاب شرکت آبفا استان اصفهان 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، در راستای 
سطح کمی و کیفی آب شرب در شهرها و 
روستاهای استان بیش از 683 باب مخزن آب 

مورد گندزدایی و شست‌وشو قرار گرفت. 
فهمیه امیری، با اشاره به فرایند گندزدایی آب 
شرب اعلام کرد: با یکپارچه‌سازی شرکت‌های 
آبفا شهری و روستایی 12 سامانه گندزادیی 
کلرزن گازی از مدار خارج شد و به منظور فرایند 
گندزادیی سریع‌تر و دقیق‌تر سامانه الکترولیز 
نمک طعام و محلولی جایگزین سامانه کلرزن 

گازی شد. 
وی ادامه داد: شرکت آبفا استان اصفهان با به روز 
کردن تجهیزات آزمایشگاهی و نیز بهره‌مندی از 
دانش روز دنیا درصدد تأمین و توزیع آب شرب و 
سالم وبهداشتی به مردم در سطح شهر و روستا 

در سطح استان دارد و تاکنون در این راستا موفق 
عمل کرده است. وی اظهار داشت: کیفیت و 
سلامت آب شرب در استان به صورت مستمر از 
سوی نهادهای نظارتی و ذی‌صلاح مورد ارزیابی 
قرار می‌گیرد و با تأیید این نهادها آب شرب میان 
مردم توزیع می‌شود؛ بر این اساس مردم از سلامت 
و کیفیت آب شرب در هر برهه از زمان اطمینان 

کامل داشته باشند.

فولادشهر/ ساناز قریشوندی: رئیس شورای 
اسلامی و شهردار بخش فولادشهر وهیئت همراه 
به مناسبت پنجم اسفندماه، »روز ملی مهندس« با 
رئیس نظام مهندسی ساختمان فولادشهر دیدار 
و گفت‌وگو کردند. علی غلامی  گفت: همکاری و 
هماهنگی جامعه مهندسین، شورای اسلامی و 
شهرداری فرآیند ساخت و ساز را بهبود می‌بخشد. وی 
از تعامل گسترده مجموعه شهرداری و شورای اسلامی 
شهر با نظام مهندسی فولادشهر تقدیر کرد و افزود: 
تعاملات بین شهرداری و نظام مهندسی در زمینه‌های 
مختلف ازجمله الکترونیکی کردن مکاتبات فی ما 
بین از الزامات بوده و این روند همکاری باعث کاهش 
فرآیندهای زاید و بروکراسی‌های اضافی شده است. 

غلامی تصریح کرد: درصدد تهیه بانک اطلاعاتی تعداد 
مهندسین بخش فولادشهر از طریق اطلاع‌رسانی 
هستیم. محمدرضا باقری، رئیس شورای اسلامی 
بخش فولادشهر ضمن تبریک روز مهندس به 
جامعه مهندسین و قدردانی از تلاش‌های این قشر 
زحمت‌کش بیان کرد: روز مهندس روز تجلیل از 
با استعدادترین و باهوش‌ترین افراد جامعه و روز 

پاسداشت خودباوری، خلاقیت، ابتکار، نوآوری و ابداع 
در عرصه اندیشه و عمل است. بابک محمدی، شهردار 
فولادشهر ضمن تبریک روز مهندس، مهندسین 
را بازوی توانمند و یاری‌رسان مدیریت شهری 
دانست و افزود: امیدواریم بتوانیم با هم‌فکری نظام 
مهندسی، شورا و شهرداری در راستای به‌کارگیری 
از ظرفیت‌های مهندسین جوان گام‌های مثبتی 

برداریم.

طی سال‌جاری با یکپارچه‌سازی شرکت‌های آبفا شهری و روستایی صورت گرفت
شست‌وشوی 630هزار مترمکعب مخازن آب در استان اصفهان

رئیس نظام مهندسی ساختمان فولادشهر گفت:
پیگیر ایجاد خانه مهندس دربخش فولادشهر هستیم

نسل فردا / گروه استان‌ها: 
صداوسیمای مرکز اصفهان به مناسبت 
عید نوروز سریال جدید قصه‌های سجاد 
و ویژه برنامه‌های متنوعی را تهیه، تولید 
و پخش می‌کند. معاونت سیما در روز 
30 اسفند 99، ویژه برنامه تحویل سال 
را با عنوان»زنده رود« به صورت زنده 
به مدت 340 دقیقه با موضوعات هم 
افزایی، نشاط و سامت اجتماعی، 

آداب و رسوم و جاذبه‌های گردشگری 
از ساعت 9 صبح الی 15 بعداز ظهر تولید 
و پخش می‌کند. سریال 13 قسمتی 
»قصه‌های سجاد« تولید صدا وسیمای 
مرکز اصفهان نیز در ایام عید نوروز از 
شبکه اصفهان پخش می‌شود. این 
سریال در قالب طنز اجتماعی با ویژگی 
بیان لهجه اصفهانی تولید شده است 
و بازیگران نوجوان اصفهانی همچون 

سجاد رضایی، منصور گماری و پوریا 
رستمی، هستی شفیعی و محسن 
رنجکش در آن به ایفای نقش پرداخته‌اند. 
همچنین ویژه برنامه‌های »بهار در بهار« 
زنده به مدت 70 دقیقه،»ویژه برنامه 
مشاعره« با عنوان شکرشکن به مدت 
50 دقیقه،»گلستانه« به مدت 70 دقیقه 
با محوریت معرفی شهرستان کاشان 
و ظرفیت‌های شهرستان در ایام نوروز 
هرروز زنده از باغ فین کاشان پخش 
می‌شود. از برنامه‌های دیگر شبکه 
اصفهان در نوروز 1400 می‌توان به 
»مسابقه چهارخونه تولیدی« به مدت 
45 دقیقه،»مسابقه زنده تخت فولاد« به 
مدت 15 دقیقه،»زیرگنبدکبود« تولیدی 
به مدت 40 دقیقه،»سفرنامه« تولیدی به 
مدت 20 دقیقه،»یه جوردیگه« به مدت 
20 دقیقه،»اصفهان امروز«به مدت 7 
دقیقه، »کوک دل« به مدت 15 دقیقه 
اشاره کرد. در تأمین برنامه شبکه اصفهان 
نیز سریال و فیلم‌های سینمایی شاد و 
جذابی در نظر گرفته شده است که در ایام 

نوروز پخش می‌شود. رادیو اصفهان نیز با 
پخش ویژه برنامه سال تحویل به صورت 
زنده با عنوان بهار اصفهان با محوریت 
موضوعات سبک زندگی اسامی، 
همدلی و هم‌افزایی، آداب و رسوم و... 
به مدت 120 دقیقه در دو نوبت 10 صبح 
و 17 عصر از 29 اسفند ویژه برنامه‌های 
ایام نوروز با عناوین »بهار روزگاران« با 
موضوع مهدویت هر روز ساعت 14:30 
الی 15، »سفر رادیویی« هر روز ساعت 
7:15 الی 7:30، »آوای زنده رود« با 
پخش موسیقی و ترانه‌های شاد هر روز 
ساعت 15 الی 15:55»گلچین کیویج« 
هر روز ساعت 8:35 الی 8:55، »قند و 
عسل« با موضوعات طنز اجتماعی هر 
شب ساعت 21:30 الی 22، و »شله 
قلمکار« با موضوع معرفی غذاهای سنتی 
اصفهان هر روز ساعت 16:45 الی 17 
میهمان خانه‌های مردم نصف جهان 
می‌شوند و به حال و هوای عید و سال 
نو می‌پردازند. در واحد شعر و موسیقی 
مرکز اصفهان نیز قطعه موسیقی با عنوان 

»نوروزباستان« به آهنگ‌سازی و تنظیم 
احسان پوریان‌زاده، خواننده محمدعلی 
باقری و شعر پوریا طلاکوب در ساختار 
ارکسترال و قطعه موسیقی با عنوان»بوی 
عید« به آهنگ‌سازی و تنظیم سهراب 
معنوی، خواننده پویان خان‌بان و شعر 
امین سمیعی در ساختار پاپ در حال 
تولید می‌باشد. برنامه‌های معاونت فضای 
مجازی هم در ایام نوروز شامل راه‌اندازی 
صفحه نوروز 1400 در وب سایت با 
قابلیت تور گردشگری مجازی، برگزاری 
پویش»نوروز و کرونا«، معرفی اماکن 
گردشگری و دیدنی شهرستان‌های 
استان اصفهان، معرفی برنامه‌های 
نوروزی رادیو و تلویزیون اصفهان، معرفی 
اماکن تاریخی و دیدنی کمتر دیده شده 
شهر اصفهان توسط مردم و مسافران، 
معرفی برخی از آداب و رسوم مردم 
اصفهان در ایام نوروز به منظور آشنایی 
مسافران با فرهنگ و آداب و رسوم مردم 
اصفهان و انتشار برخی از کلیپ‌های شاد 

و گزارش و تیزر است.

صداوسیمای مرکز اصفهان اعلام کرد:

ویژه برنامه‌های نوروز1400 در مرکز اصفهان


